Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Shtypshkrime”, me fond limit 34,677,500 

(tridhjetë e katër milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH.; 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 02.07.2025; 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini,  

nr. 34, 07.07.2025; 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

  

